
Твоето 5-ка решение – од 6.000 до 600.000 денари на 2 рати со 0% камата 

Флекс Кредит ја претставува новата промотивна кампања „Твоето 5-ка решение“, 
создадена за сите кои сакаат брзо, едноставно и сигурно финансиско решение. 

Во рамки на кампањата, достапна е понуда од 6.000 до 60.000 денари, на 2 рати 
со 0% камата. Јасни услови, транспарентен пристап и без дополнителен 
финансиски товар. 

Во фокусот на кампањата е нашиот контакт број 13 505 – препознатлив, лесен за 
паметење и секогаш достапен. Тој симболизира брзина, едноставност и директен 
пристап до финансиска поддршка кога ви е најпотребна. 

Со еден повик добивате: 

• Брза и точна информација 

• Јасно дефинирани услови 

• Едноставен процес на аплицирање 

• Поддршка во секоја фаза 

Решение создадено за вашите потреби 

Без разлика дали станува збор за тековни обврски, лични планови или ненадејни 
трошоци, оваа понуда е дизајнирана да обезбеди флексибилност и сигурност. 

Аплицирањето е брзо и едноставно, одобрувањето е навремено, а условите се 
целосно транспарентни.  

 
Јавете се на 13 505 или посетете ја најблиската филијала и информирајте се за 
понудата. 

Флекс Кредит- пари за секого.  

 


